PODER EXECUTIVO

Ano VIII

IMPRENSA OFICIAL –

Lei n° 660, de 02 de abril

de 2013.

Responsável pela Edição:

Mônica Maria Proença M. C.
Portaria nº 008/2015.

Diário Oficial Eletrônico
    Município de Nova Santa Bárbara – Paraná

CLAUDEMIR VALÉRIO – Prefeito Municipal

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro

Fone/Fax: (43) 3266-8100
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br

pmnsb@nsb.pr.gov.br
Site: www.nsb.pr.gov.br

Edição N° 1897 – Nova Santa Bárbara, Paraná.      SEGUNDA-FEIRA, 01 de FEVEREIRO de 2021.

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa

Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC SERASA–
Sua autenticidade é garantida desde que visualizado através do
site: http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online

 I - Atos do Poder Executivo

DISPENSA DE LICITAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE N° 1/2021

Processo Administrativo n° 5/2021

De acordo com o procedimento administrativo instaurado pelo Município, objeto da Correspondência Interna de 28 de janeiro

de 2021, referente ao processo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, para as despesas com a CONTRATAÇÃO DE ÓRGÃO

DE IMPRENSA OFICIAL ESTADUAL (DIOE), visando publicações de atos oficiais de interesse do Município de Nova Santa

Bárbara, em atendimento a solicitação do Gabinete do Prefeito, tendo sido atendidas as normas legais e pertinentes na forma do contido

no art. 25 da Lei 8.666/93, cominado com o art. 26 do mesmo dispositivo legal, caracteriza-se a referida inexigibilidade de licitação.

Publique-se na forma da Lei.

Nova Santa Bárbara, 01 de fevereiro de 2.021.

CLAUDEMIR VALÉRIO

Prefeito Municipal

II – Atos do Poder Legislativo

Não há publicações para a presente data.

III – Publicidade

Não há publicações para a presente data.

http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online